
ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 1 MP22160-00-00 CRT-ES 座ｼｰﾄ A-17B ｹ 座ｼｰﾄ 1 1

芯棒 2 2

座ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ(黒色) 2 2

座ｼｰﾄ後方ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ(黒色) 2 2

1 2 MP21273-00-00 CRT-CZ 背ﾃﾝｼｮﾝｼｰﾄ W=360-400 ｹ 背ﾃﾝｼｮﾝｼｰﾄ 1 1

ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

1 3 MP21329-00-00 CRT-ES-4 背ｱｳﾀｰｼｰﾄ D14BA17B ｹ 背ｼｰﾄ 1 1

1 4 MP80956-00-00 ｴｱｰﾙｸｯｼｮﾝ ALC-35-38 ｹ ｴｱｰﾙｸｯｼｮﾝ 1 1

1 5 MP80732-01-00 ｴｱｰﾙｸｯｼｮﾝ用ｶﾊﾞｰ　 38*38*3.5 ｹ ｶﾊﾞｰ 1 1 展開図未掲載

1 6 MP23035A17-00 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ A-17(黒) ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 各1 各1

1 7 MP22827ES4-00 CRT-ES-4 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ L=780 ｹ ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ 1 1

1 8 MP90308 車いす用工具(ｽﾊﾟﾅ×2/六角ﾚﾝﾁ3･4･5㎜) ｾｯﾄ 工具袋 1 1

工具A 1 1

工具 ASSY 工具B 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 3㎜ 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 4㎜ 1 1

工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 5㎜ 1 1

 CRT-ES-4_250310 1/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 1 MP10153-00-00 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 19用 ｹ ﾎﾙﾀﾞｰ 1 4

2 2 MP10155-00-00 CRT用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ ｹ ｻﾎﾟｰﾄ 1 2

2 3 MP1B000530UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*30*16 半 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*30*16 半 UCP 1 2

2 4 MP1B020535UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 1 2

MP1B020535UC2 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP (4ｹ) ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 4

MP1B020535UC3 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP (40ｹ) ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 40

2 5 MP3B0005SAUC1 M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 6

MP3B0005SAUC2 M5SW 8.0*5.2*1.5 (10ｹ) ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

MP3B0005SAUC3 M5SW 8.0*5.2*1.5 (50ｹ) ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 6 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 UCP GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 4

MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 UCP GB923 (10ｹ) ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10

MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 UCP GB923 (50ｹ) ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

2 7 MP10108A ｳｨﾝｸﾞﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 P10012 ｹ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB 1 2

皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*30全黒 1 2

ﾜｯｼｬｰM5 10*5.2*1.0 GB97-85 1 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 2

UﾅｯﾄM5 3種UCP 1 2

2 8 MP1B070530BL1 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1 2

MP1B070530BL2 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 (4ｹ) ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 4

MP1B070530BL3 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 (40ｹ) ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 40

2 9 MP2B0005WAUC1 M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0  UCP ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10＊5.2＊1.0 1 2

MP2B0005WAUC2 M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 UCP (10ｹ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10＊5.2＊1.0 10

MP2B0005WAUC3 M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 UCP (50ｹ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10＊5.2＊1.0 50

2 10 MP4B0305UNUC1 Uﾅｯﾄ M5 3種 UCP ｹ M5Uﾅｯﾄ 3種 1 2

MP4B0305UNUC2 Uﾅｯﾄ M5 3種 UCP (10ｹ) ｾｯﾄ M5Uﾅｯﾄ 3種 10

MP4B0305UNUC3 Uﾅｯﾄ M5 3種 UCP (50ｹ) ｾｯﾄ M5Uﾅｯﾄ 3種 50

2 11 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(水抜き用) 5個 P10010 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 2

MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(水抜き用) ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(水抜き用) 5個*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

2 12 MP10117 ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2ｹ ｾｯﾄ ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2 2

2 13 MP13170-0R-00 樹脂製ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄﾌﾞﾛｯｸ φ19 右 ｹ 樹脂製ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄﾌﾞﾛｯｸ 1 2

MP13170-0L-00 樹脂製ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄﾌﾞﾛｯｸ φ19 左 ｹ 樹脂製ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄﾌﾞﾛｯｸ

2 14 MP1B0406100UC ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*100 半26 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*100 半26 UCP 1 1

2 15 MP2B0006WAUC1 M6ﾜｯｼｬ 6.2*12.8*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 14

2 MP2B0006WAUC2 M6ﾜｯｼｬ 6.2*12.8*1.0UCP (10ヶ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

2 MP2B0006WAUC3 M6ﾜｯｼｬ 6.2*12.8*1.0UCP (50ｹ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

 CRT-ES-4_250310 2/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 16 MP2B0106JW001 樹脂ﾜｯｼｬ  6.4*12.5*1.0 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1 14

MP2B0106JW002 樹脂ﾜｯｼｬ  6.4*12.5*1.0 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 10

MP2B0106JW003 樹脂ﾜｯｼｬ 6.4*12.5*1.0 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 50

2 17 MP4B0306UNUC1 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 ｹ UﾅｯﾄM6 DIN980 1 1

MP4B0306UNUC2 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 (10ｹ) ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 10

MP4B0306UNUC3 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 (50ｹ) ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 50

2 18 MP10160-19-00 径19用ｴｯｸｽﾌﾟﾛﾃｸﾀ ｹ ﾌﾟﾛﾃｸﾄ 1 2

2 19 MP70180-2B-00 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰ　径19用　黒　2ｹ ｾｯﾄ ｽﾍﾟｰｻｰ 2 2

2 20 MP10161-25-00 径25.4用ｴｯｸｽﾌﾟﾛﾃｸﾀ ｹ ﾌﾟﾛﾃｸﾄ 1 2

2 21 MP10013 φ13.5用黒樹脂ｷｬｯﾌﾟ t-1丸型 5個 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5 4

MP10013-50-00 φ13.5用黒樹脂ｷｬｯﾌﾟ t-1丸型 50個 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50

2 22 MP10180-00-00 前方座ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ　黒色  2ヶ入り ｾｯﾄ ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ(黒色) 2 2

2 23 MP10169-00-00 JTN用後方座ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ  黒色 2ヶ入 ｾｯﾄ 後方ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ(黒色) 2 2

2 24 MP1B040650UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1 1

3 MP1B040650UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1袋 4

3 MP1B040650UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1袋*10 40

2 25 MP70180-3B-00 Rｽﾍﾟｰｻｰ φ25.4用　黒　2ｹ ｾｯﾄ ｽﾍﾟｰｻｰ 2 2

2 26 MP1B040645UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1 1

MP1B040645UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1袋 4

MP1B040645UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1袋*10 40

2 27 MP70007-00-00 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用　2ヶ入り ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用 2 1

2 28 MP1B040630UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1 2

3 MP1B040630UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1袋 4

3 MP1B040630UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1袋*10 40

2 29 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 4

3 MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

3 MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

2 30 MP11241-0L-00 背折れｼﾞｮｲﾝﾄ下部10°曲げ 左 ｹ 背折れｼﾞｮｲﾝﾄ下部10°曲げ L 1 1

ｽﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ 10 9

MP11241-0R-00 背折れｼﾞｮｲﾝﾄ下部10°曲げ 右 ｹ 背折れｼﾞｮｲﾝﾄ下部10°曲げ R 1 1

ｽﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ 10 9

2 31 MP1B050635UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP 1 4

MP1B050635UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP (4ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP 4

MP1B050635UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP (40ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP 40

2 32 MP4B0406JNUC1 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1 4

MP4B0406JNUC2 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 10

MP4B0406JNUC3 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 50

 CRT-ES-4_250310 3/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 33 MP1B060845UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1 2

MP1B060845UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1袋(4本) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 4

MP1B060845UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45半UCP 10袋(40本) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 40

2 34 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1 4

MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

2 35 MP4B0408JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1 2

MP4B0408JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 10

5 MP4B0408JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 50

2 36 MP90500-00-00 介助用制御ﾕﾆｯﾄASSY ｹ 介助用制御ﾕﾆｯﾄ 1 1

2 37 MP90501-00-00 ﾘﾁｳﾑｲｵﾝﾊﾞｯﾃﾘL BAT-240-050 ｹ ﾊﾞｯﾃﾘ 1 1

2 38 MP40176-0R-00 CRT-ES用ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ 右 ASSY ｾｯﾄ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1 1

ﾜｲﾔｰ 1 1

軽量電動ｺｱﾚｽ用介助ﾌﾞﾚｰｷR 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

MP40176-0L-00 CRT-ES用ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ 左 ASSY ｾｯﾄ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1 1

ﾜｲﾔｰ 1 1

軽量電動ｺｱﾚｽ用介助ﾌﾞﾚｰｷL 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

2 39 MP11616-0R-00 CRT-ES用ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 右 ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰR 1 1

MP11616-0L-00 CRT-ES用ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 左 ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰL 1 1

2 40 MP40126-10 ﾜｲﾔｰ L720*900 ｹ ﾜｲﾔｰ L720*900 1 2

6 ﾜｲﾔｰ L1000*1200 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

2 41 MP40182-0R-00 CRT-ES用ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ本体 右 ｹ 軽量電動ｺｱﾚｽ用介助ﾌﾞﾚｰｷR 1 1

MP40182-0L-00 CRT-ES用ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ本体 左 ｹ 軽量電動ｺｱﾚｽ用介助ﾌﾞﾚｰｷL 1 1

2 42 MP90503-00-00 介助用ｸﾞﾘｯﾌﾟﾌﾟｯｼｭASSY ｹ ｸﾞﾘｯﾌﾟﾌﾟｯｼｭASSY 1 2

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟ M5*8 全 2 4

2 43 MP90505-00-00 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾌﾟｯｼｭﾊｰﾈｽ ｹ ﾊｰﾈｽ 1 2

2 44 MP90506-00-00 制御ﾕﾆｯﾄｹｰｽ 配線ﾌﾀ ｹ ﾌﾀ 1 1

2 MP90504-00-00 CRT-ES用充電器 ｹ 充電器 1 1 展開図未掲載

2 MP90510-00-00 制御ﾕﾆｯﾄ防水ﾊﾟｯｷﾝ　10ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾟｯｷﾝ 10 1

 CRT-ES-4_250310 4/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 1 MP40075-00-01 CRT-ES用駆動ﾕﾆｯﾄASSY ｹ 車輪ﾓｰﾀｰ 1 2

車軸用SW 1 2

車軸ﾅｯﾄ 1 2

ｽﾍﾟｰｻｰﾌﾟﾚｰﾄ 1 2

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*40 全 UCP 2 4

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 2 4

延長ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 2

MP40075-00-00  CRT-ES用駆動ﾕﾆｯﾄASSY  ｹ  車輪ﾓｰﾀｰ 1 2

 車軸用SW 1 2

 車軸ﾅｯﾄ 1 2

 ｽﾍﾟｰｻｰﾌﾟﾚｰﾄ 1 2

 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*40 全 UCP 2 4

 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 2 4

 延長ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 2

3 2 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW 1 2

MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW 10

MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW 50

3 3 MP5B021/2NA-1 車軸固定用 ﾅｯﾄ ｹ 車軸ﾅｯﾄ 1 2

MP5B021/2NA-2 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 10

MP5B021/2NA-3 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 50

3 4 MP30010-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 1 4

MP30010-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 4

MP30010-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*40 全 UCP 40

3 5 MP42632 14*1.5 ﾀｲﾔ ｹ 14*1.5ﾀｲﾔ 1 2

3 6 MP42633 14*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ ｹ 14”*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ 1 2

8 6 14*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ 14”*1.5 ﾌﾗｯﾌﾟ 1 2

8 6 14*1.5 ﾁｭｰﾌﾞ ﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1 2

3 7 MP43307 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 5 2

8 7 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 5 2

8 7 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 5 2

8 7 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 5 2

8 7 MP43303 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 100

8 7 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 100

8 7 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 100

8 7 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 100

3 8 MP43308-50-00 Gﾊﾞﾙﾌﾞ用青ｷｬｯﾌﾟ 50ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 50 2

3 9 MP43310-00-00 延長英式ﾊﾞﾙﾌﾞ ｹ 延長ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 2

 CRT-ES-4_250310 5/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 1 MP13226-2R-00 CRT-SG用ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 右 №134 ｹ ﾌﾚｰﾑASSY 1 1

ｶﾙﾃｨﾏ_MiKiﾛｺﾞｼｰﾙ 1 1

MP13226-2L-00 CRT-SG用ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 左 №134 ｹ ﾌﾚｰﾑASSY 1 1

ｶﾙﾃｨﾏ_MiKiﾛｺﾞｼｰﾙ 1 1

4 2 MP13116 ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄ部品 ﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ L字ﾗﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ ｹ SWﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 2

ﾚﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 1 2

4 3 MP13112 ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄ部品 L字ﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ(2個/台) ｾｯﾄ ﾚﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 2 2

4 4 MP13118 SW部品 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈ 各4ｹ ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ M4*10 全 UCP 4 4

SW ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4 4

4 5 MP10087B00-01 樹脂ｷｬｯﾌﾟ 22*17.5 t=2 水抜用 黒色 2個 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟ　22*17.5 t=2用 2 4

MP10087B20-01 樹脂ｷｬｯﾌﾟ 22*17.5 t=2 水抜用 黒色 20個 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟ　22*17.5 t=2用 20

4 6 MP70137-0R-00 ﾜﾝﾌﾟｯｼｭ式ｽﾃｯﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 右 ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟ高さ調整 ASSY (ｽﾃｯﾌﾟ無) R 1 1

MP70137-0L-00 ﾜﾝﾌﾟｯｼｭ式ｽﾃｯﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 左 ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟ高さ調整 ASSY (ｽﾃｯﾌﾟ無) L 1 1

4 7 MP70194-0R-00 JTN用軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ中 右 ｾｯﾄ ﾌﾟﾚｰﾄR 1 1

平ﾜｯｼｬｰ d8 2 2

ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65*26 半 UCP 1 1

樹脂袋ﾅｯﾄM6 1 1

MP70194-0L-00 JTN用軽量ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ中 左 ｾｯﾄ ﾌﾟﾚｰﾄL 1 1

平ﾜｯｼｬｰ d8 2 2

ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65*26 半 UCP 1 1

樹脂袋ﾅｯﾄM6 1 1

4 8 MP2B0008WABL1 M8ﾜｯｼｬ 8.5*16*1.5黒 GB97.1*85 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85 1 4

MP2B0008WABL2 M8ﾜｯｼｬ 8.5*16*1.5 黒 (10ｹ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85 10

MP2B0008WABL3 M8ﾜｯｼｬ 8.5*16*1.5 黒 (50ｹ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85 50

4 9 MP1B230665UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65*26 半 UCP P=3 ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1 2

4 10 MP4B0406JNUC1 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1 2

MP4B0406JNUC2 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (10ｹ) GZ00204 ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 10

MP4B0406JNUC3 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 50

 CRT-ES-4_250310 6/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

5 1 MP11533-00-00 CRT-ES-2/4 転倒防止ASSY ｾｯﾄ CRT-ES-2/4 転倒防止ASSY R 1 1

CRT-ES-2/4 転倒防止ASSY L 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP 2 2

平ﾜｯｼｬｰ d6 4 4

樹脂袋ﾅｯﾄM6 2 2

5 2 MP11118-0G-00 双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=55） 袋ﾅｯﾄ ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*55半UCP 2 2

双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=60） ASSY 転倒防止ﾊﾞｰ車輪 4 4

双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=60） ASSY 平ﾜｯｼｬｰM6 6.5*16*2.5 4 4

双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=60） ASSY 樹脂袋ﾅｯﾄ 2 2

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 4 4

5 3 MP1B040655UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 1 1

MP1B040655UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 4

MP1B040655UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*55 半 UCP 40

5 4 MP2B0006WAUC1 M6ﾜｯｼｬ 6.2*12.8*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

2 MP2B0006WAUC2 M6ﾜｯｼｬ 6.2*12.8*1.0UCP (10ヶ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

2 MP2B0006WAUC3 M6ﾜｯｼｬ 6.2*12.8*1.0UCP (50ｹ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

5 5 MP2B0006WFUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1 4

MP2B0006WFUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 10

MP2B0006WFUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 50

5 6 MP4B0406JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 1 2

MP4B0406JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 10

14 MP4B0406JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 50

 CRT-ES-4_250310 7/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 1 MP30500-WR-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY CRT-ES-4 右 ｾｯﾄ ﾌﾚｰﾑASSY 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1 1

平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 2 2

樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1 1

6 1 MP30500-WL-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY CRT-ES-4 左 ｾｯﾄ ﾌﾚｰﾑASSY 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1 1

平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 2 2

樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1 1

6 2 MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ｹ ﾛｯｸﾌﾟﾗｸﾞWCP-WAR-RKP-002 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ（NSS5-4） 3 6

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰWCP-WAR-LKL-002 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 圧縮ｺｲﾙﾊﾞﾈ D5 L25 φ0.7 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*35全黒 1 2

ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 樹脂袋ﾅｯﾄM5 1 2

6 3 MP10095S54-00 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10本入り ｾｯﾄ ﾘﾍﾞｯﾄ 10 10

6 4 MP1B050528BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 1 2

MP1B050528BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 (4ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 4

MP1B050528BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 (40ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 40

6 5 MP4B0405JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 1 8

MP4B0405JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 10

MP4B0405JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 50

6 6 MP10024-00-00 ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄPack ｹ ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄ 1 2

ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄPack ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ 2 4

6 7 MP10105-06-00 ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ6 ｹ ｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ 1 2

6 8 MP1B120504DUC ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ ｹ ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ 1 2

6 9 MP30494-3R-00 CRT-ES-4用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 右 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 1 図は右側になります。

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ用ﾋﾞｽﾊﾟｯｸ 1 1

ｼｰﾙ 挟み込み注意 1 1

100kg耐荷重ｼｰﾙ 1 1

ﾐｷｼｰﾙ 1 1

MP30494-3L-00 CRT-ES-4用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 左 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 1

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ用ﾋﾞｽﾊﾟｯｸ 1 1

ﾐｷｼｰﾙ 1 1

6 10 MP10039 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ 15 10

MP10125-10-00 M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10ｹ入り ｾｯﾄ M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ取付用。取付穴が広がったときに使用。

 CRT-ES-4_250310 8/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 11 MP30192-0R-00 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 1

CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 2 2

MP30192-0L-00 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 1

CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 2 2

6 12 MP30018-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1 4

MP30018-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 4

MP30018-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 40

6 13 MP32003-ER-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄT字ﾌﾚｰﾑ　右　BJZ01055R ｹ ｱｰﾑﾌﾚｰﾑ 1 1

MP32003-EL-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄT字ﾌﾚｰﾑ　左　BJZ01055L ｹ ｱｰﾑﾌﾚｰﾑ 1 1

6 14 MPGZ02110 NR4ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ ｹ ｽﾄｯﾊﾟ 1 2

ﾘﾍﾞｯﾄ 1 2

6 15 MP10093 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.1 黒(20本入り) NSA5-6B ｾｯﾄ ﾘﾍﾞｯﾄ 20 2

6 16 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 4

MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

6 17 MP10159-00-00 ｱｰﾑ高さ調整 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ ｹ ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 1 2

6 18 MP38002 ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸ ｼｮｰﾄﾋﾟﾝ 29.5㎜ ｽﾃﾝﾚｽ製 ｹ ｾｰﾌﾃｨｰﾛｯｸASSY 1 2

6 19 MP38001A ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸﾞ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ｹ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ 1 2

ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸﾞ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ φ2.5*20 SUS 1 2

 CRT-ES-4_250310 9/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

7 1 MP52227-00-00 CRT-ES-4用ﾜﾝﾀｯﾁｷｬｽﾀ-ASSY ｹ ｷｬｽﾀｰ 1 2

7 2 MP52228-00-00 CRT-ES-4用ﾜﾝﾀｯﾁｷｬｽﾀ-ｺﾏのみ ｹ ｺﾏ 1 2

7 3 MP51007-00-00 ﾜﾝﾀｯﾁｷｬｽﾀｰ用開閉ﾛｯﾄﾞ ｶﾊﾞｰ付き ｾｯﾄ 開閉ﾛｯﾄﾞ 1 2

ｶﾊﾞｰ 1 2

7 4 MP50802-00-00 CRT用ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY(1台分) ｾｯﾄ ｷｬｽﾀｰ取付ﾅｯﾄT 2 2

ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 4 4

旋回軸ﾜｯｼｬｰ(小) 6 6

旋回軸ﾜｯｼｬｰ(大) 2 2

8 1 MP60137-0R-00 SKﾌﾞﾚｰｷASSY 右 CRT-ES-4　 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ 1 1

ｽﾍﾟｰｻｰ 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 6*13*1.0 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 UCP 2 2

六角ﾅｯﾄ M6 1種 UCP 2 2

MP60137-0L-00 SKﾌﾞﾚｰｷASSY 左 CRT-ES-4　 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ 1 1

ｽﾍﾟｰｻｰ 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 6*13*1.0 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 UCP 2 2

六角ﾅｯﾄ M6 1種 UCP 2 2

8 2 MP60903-00-01 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY ｹ WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体 1 2

ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ部品A 1 2

ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ部品B 1 2

WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体ｶﾊﾞｰ 2 4

8 3 MP60914-0A-00 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品A ｹ ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品A 1 2

8 4 MP60914-0B-00 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品B ｹ ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品B 1 2

8 5 MP60010-01-00 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟｰｻｰNo.1 ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

8 6 MP2B0006WHUC1 M6ﾜｯｼｬ　6*13*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬｰ 6*13*1.0 UCP 1 4

MP2B0006WHUC2 M6ﾜｯｼｬ　6*13*1.0 UCP (10ヶ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ 6*13*1.0 UCP 10

MP2B0006WHUC3 M6ﾜｯｼｬ　6*13*1.0 UCP (50ヶ) ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ 6*13*1.0 UCP 50

8 7 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

2 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

2 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

8 8 MP4B0006NAUC1 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 ｹ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 1 4

11 MP4B0006NAUC2 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 10

11 MP4B0006NAUC3 六角ﾅｯﾄ M6 ﾕﾆｸﾛ GB6170 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄM6ﾕﾆｸﾛ GB6170 50

 CRT-ES-4_250310 10/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

9 1 MP11812-00-00 ﾐﾗｲﾄ_横板ﾛｺﾞｼｰﾙ ｹ 横板ｼｰﾙ 1 2

9 2 MP11730 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10枚 ｾｯﾄ 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10 1

9 3 MP11711-PC-00 挟み込み注意ｼｰﾙ10枚綴り(GZ03504) ｾｯﾄ ｼｰﾙ 挟み込み注意 10 1

9 4 MP11731 ｼﾞｮｲﾝﾄ注意ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=18枚 ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 18 1

9 5 MP11727 ｼｰﾙ左右 LR各5枚 GZ01285 ｾｯﾄ ｼｰﾙ左右 各5 各1

9 MP90507-00-00 CRT-ES-4 ｸｲｯｸｶﾞｲﾄﾞ ｹ ｸｲｯｸｶﾞｲﾄﾞ 1 1 展開図未掲載

9 MP90508-00-00 取扱説明書 CRT-ES-4 ｹ 取扱説明書 1 1 展開図未掲載

9 MP90509-00-00　 制御ﾕﾆｯﾄ用電源ﾗﾍﾞﾙ ｹ 電源ﾗﾍﾞﾙ 1 1 展開図未掲載

9 MP11813-00-00 CRT-ES- 取扱い注意ﾀｸﾞ 5枚 ｾｯﾄ 注意ﾀｸﾞ 5 1 展開図未掲載

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 5 1

 CRT-ES-4_250310 11/11 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250310


